19. 6. Si in Jubilæo detur facultas absolvendi ab omnibus censuris Sedi Apostolicæ reservatis; ex usu Ecclesiæ etiam intelligitur à reservatis ab Episcopo. *Dicastill. d. 1. num. 36.* Non tamen à reservatis in Bulla Cœnæ, nisi à Papa exprimentur. *Rodriguez. Palao Chapeau. p. 1. c. 4. Leur. q. 204.* Quia hæc specialiter reservantur, ideòque per generalem facultatem non intelliguntur concessa, & sic habet stylus Curie Romanæ, qui est loco Legis, *Azor, Suarez. Barb. p. 1. alleg. 40. num. 31.* Si detur facultas ad omnia peccata & censuras, per censuras non intelligitur suspensio, nequè irregularitas, sed tantum illæ censuræ, quæ impediunt absolutionem à peccato, velut excommunicatio. *Avers. q. 17. sect. 7.*
20. 7. *Trid. sess. 24 c. 6. de reform.* concedit Episcopis potestatem absolvendi ab omnibus censuris, & irregularitatibus ex delicto occulto, excepto homicidio voluntario, provenientiibus, etiam ab hæresi, & per consequens ab aliis casibus in Bulla Cœnæ reservatis ad forum externum non deductis. *Rodrig. Bonagrat. hic pag. 162.* id etiam extendunt ad

ad superiores ordinum. 1. Quia quidquid jure communi possunt Episcopi, etiam possunt Prælati regulares circa suos, ut docet *Suarez de relig. 1. 2. l. 2. c. 39. 1. 4. l. 2. c. 15. Engel de privil. regular. privil. 48. & alii A. A. gravissimi.* Ergo si Episcopi jure Trid. queant absolvere à Casibus Bullæ Cœnæ occultis, idem respectu suorum poterunt superiores regulares. 2. Certum est Regulares à variis Pontificibus habuisse privilegia à dictis casibus absolvendi pro foro conscientiae, non autem satis constat hæc privilegia esse revocata, aut saltem decreta revocantia in his partibus non sunt promulgata. Sed his non obstantibus *Mendo diff. 1. q. 4.* meritò dicit sententiam *Bonagr.* non amplius esse probabilem, & ratio est 1. quia Bulla Cœnæ, quæ omni anno renovatur, revocat omnia privilegia, Episcopis, Mendicantibus, aliisque regularibus, pro his casibus, quomodolibet etiam per Concilium concessa, & ità præsertim quodam regulares declarasse *Gregor. XIII. & Clem. VIII.* testatur *Barbosa de officio Ep. alleg. 40. à num. 23.* Ideoque probabilius nec ipsi Episcopi in vim Trident. à dictis casibus absolvere possunt, etsi possint quæ delegati Apostolici, ut dixi *Cas. preced. num. 22.* Nec dicas Bullam tantum loqui de casibus ad forum externum deductis. *Contra est.* Bulla revocat facultatem Episcopis, etiam per concilium concessam, sed Concilium tantum concessit facultatem ad Casus occultos pro foro conscientiae, ergo. Vide etiam propositionem 3. ab *Alex. VII.* damnatam. 2. Quamvis Leges Pontificiæ præsertim pœnales etiam in partibus debeant publicari, attamen, ut desinat privilegium, sufficit, quod ejus re-